Comunicamos que, em 31 de maio de 2006, foi encaminhado à
Imprensa Nacional – IN, para publicação hoje (1º de junho de 2006), o Edital nº
4/2006-ANA, de 31 de maio de 2006, por meio do qual o Diretor-Presidente Substituto
da Agência Nacional de Águas – ANA torna públicos, quanto ao cargo de Analista
Administrativo, o resultado final nas provas objetivas – primeira etapa do concurso e a
convocação para a perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência, e, quanto aos cargos de Especialista em Geoprocessamento e de
Especialista em Recursos Hídricos, o resultado final nas provas objetivas e o resultado
provisório na avaliação de títulos, referentes ao concurso público de que trata o Edital nº
1/2006-ANA, de 23 de março de 2006.

  Em contato mantido com aquela Imprensa Nacional – IN, foi-nos
informado que o Diário Oficial da União será veiculado hoje, no período da tarde.